.et sagitariorum terminantur a terris Daag nuncupatis, ibique 

terminatur. Siluas.autem et-montes, prout in litteris dicti 

Capituli contineri uidimus, metis reliquissent non distictas. 
Vt igitur huius nostre collacionis series robur optineat perpe- 
tue firmitatis, nec possit vllo unquam tempore in irritum 
retractari, presentes eidem Magistro Dionisio concessimus lit- 
teras dupplieis sigilli nostri munimine roborando. Datum per 
manus venerabilis viri Magistri Nicolai aule nostre Vice-Can- 
cellarii dilecti et fidelis nostri, anno Domini millesimo ducen- 
tesimo septuagesimo nono, Regni autem nostri anno oetauo. 

(Eredetie bőrhártyán, a sárga-zóld selyemzsinóron függött pecsét elve- 
szett; & budai kir. kamarai levéltárban.) 

160. 

IV. László király a sz. Egyed somogyi konventje elött János 
ispán és a somogyvári jobbágyok között Mogorey falu iránt kelt 

egyességet dtirja. 1279. 

Ladyzlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Crowacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque 
Rex omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis 
salutem in eo, qui Regibus dat salutem. Ad vniuersorum tam 

presencium quam futurorum noticiam harum serie volumus 

peruenire, quod Comes Johannes filius Iseph ab una parte, 

MONUM. HUNG. HIST, — DIPLOM. 17. 15 
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Zenke filius Beed, Iuanka filius Kerew, Nycolaus filius Tyze, 
Benke filius Emerici, Petrus filius Pentek, Neged filius Mar- 

cus, castrenses Cagtri Symigiensis de villa Mogorey, una cum 

Antaleo filio Vytalis iobagione Castri eiusdem de Maach ex 

altera coram nobis personaliter constituti, ijdem castrenses 
humiliter suplicando a nobis instantissime postularunt, vt 
litteras priuilegiales Conuentus Monasterij Sancti Egidij de 

Symigio, que inter ipsum Comitem Johannem et predictos ca- 

strenses de uoluntate et communi consensu eorundem pacifice 

et amicabiliter propter utilitatem partis utriusque emanarunt, 

ratas habere, et nostro dignaremur priuilegio confirmare. Qua- 
rum quidem priuilegialium litterarum tenor talis est: 

Conuentus Monasterij Saneti Egidij stb. (következik a 

somogyi konventnek 1277-ki bizonyságlevele, mint fentebb a 

126. sz. &., 184. I.) 
Ceterum Zenke cum suis socijs ac cognatis castrensibus 

videlicet prenotatis precauentes, ne per ipsum Comitem Johan- 

nem aut eius heredes heredumue successores in qualitate et 

quantitate suarum terrarum et eiusdem utilitatum ibidem in Mo- 

gorey existencium eurgu temporis possint vel debeantgrauamen 
aut preiudicium tolerare; dixerunt conquerendo, quod in ipsa : 

terra Mogorey simul eum omnibus utilitatibus suis tantam 

haberent, quantam predictus Comes Johannes in ipsa terra 
habere dinoscitur poreionem. In cuius rei memoriam et perpe- 
tuamque firmitatem ad peticionem tam ipsius Comitis Johan- 

nis, quam easfrensium predictorum presentes concessimus 

litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum 
per manus discreti viri Magistri Nicolai aule nostre Vice-Can- 

cellarij dilecti et fidelis nostri. Anno Domini M^CCLXX"' 

nono, Regni autem nostri anno septimo. 

(Eredetie bürhártyán ; Horvát István kézirataiból közli Érdi János.) 
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161. 

IV. László király megerősíti a budai káptalannak azon java- 

kat tárgyazó határjárását , melyeket Moys a királyné tárnok- 

mestere a nyúlszigett apáczazárdának adományozott. 1279. : 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 

Rame, Seruie, Gallieie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque 

Rex omnibus Christi fidelibus presens seriptum inspecturis 
salutem in Domino sempiternam. Ad vniuersorum noticiam 

harum serie uolumus peruenire, quod cursus metarum pos- 

sessionum Sororum de Insula Virginis Gloriose Igol, Poso- 
ny, et alia villa Posony, Ozlar, Burhud, Racusy et Belth 
voeatarum in Comitatu Symigiensi existencium ; et ville Ko. 

suk in Comitatu de Tolna existentis; ac ville Ethe, per Moys 
virum nobilem Magistrum Tauarnieorum domine Regine ka- 

rissime consortis nostre eisdem Sororibus collatarum, sicut 

in priuilegijs Capituli Budensis fidelium nostrorum per Mar- 
cellum et Petrum Comites, officiales dictarum Sororum nobis 

exhibitis vidimus, hoc ordine distinguntur: Prima meta terre 

Posony incipita parte occidentali iuxta magnam viam, qne 

venit de Symigio, vbi sunt tres mete terree angulares sub 

ligno piri agrestis, quarum vna separat Comiti Johanni fllio 

Pouce, alia Lourando Bano ad villam Lapsa vocatam, tercia 
Magistro Moys ad villam Posony nuncupatam ; abhine tendens 
per eandem viam parum ad partem orientalem , vbi est meta 
antiqua et alia noua; dehinc iuxta eandem viam ex parte 

septemtrionaly eundo parum sunt due nete antique et tercia 
noua; deinde per quandam viam eundo ad partem septemtri- 

onalem sunt octo mete veteres et vna noua; abinde tendens 
ad partem septemtrionalem perueniet ad quinque metas anti- 

quas, vbi est vna meta noua; dehinc per eandem viam ad 

quatuor metas antiquas, vbi vna meta est noua; abhinc pro- 

cedens per viam predictam in magna silua vadit ad partem